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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

Nr._______ prot.            Tiranë, më ____.____.2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:      Operatori i Blerjeve të Përqëndruara sh.a 

Adresa:     Blv ”Dëshmorët e Kombit” Nr.3, 1001, Tiranë 

Tel/Faks      

E-mail       info@obp.al 

Ëeb-faqe   www.obp.al  

Të dhënat e personit përgjegjës: 

Emri Mbiemri:    Irena Bendo 

Email:                  irena.bendo@obp.al; 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e kufizuar mbi kufirin e lartë monetar”, 

Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, 

ku për secilin lot do të shpallet një operator ekonomik fitues. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-10369-06-21-2024 

 

Lot 1 : REF-10376-06-21-2024 

Lot 2 : REF-10379-06-21-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër::  “Shërbim Lavanderie” e ndarë ne 2 

(dy) lote, si më poshtë: 

- Loti 1: “Shërbim i lavanderisë dhe zëvëndësimit me inventar të imët e Spitalit Psikiatrik 

“Ali Mihali” 

- Loti 2: “Shërbim i lavanderisë dhe hotelerisë për nevoja të Spitalit Rajonal Vlorë” 
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5. Fondi limit: i përgjithshëm në vlerën prej: 333,877,120 (Treqind e tridhjetë e tre milionë 

e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e njëzetë) Lekë Pa TVSH ose 

3,329,116.76 (Tre milion e treqind e njëzet e nëntëmijë e njëqind e gjashtëmbëdhjetë pikë 

shtatëdhjetë e gjashtë)  Euro pa TVSH, e ndarë ne 2 (dy) lote, si më poshtë: 

- Loti 1 me fond limit në vlerën 152,790,400 (Njëqind e pesëdhjetë e dy milion e shatëqind 

e nëntëdhjetë mijë e katërqind) lekë pa TVSH, ose 1,523,485.89 (Një milion e pesëqind e 

njëzet e tremijë e katërqind e tetëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e nëntë) Euro pa TVSH; 

- Loti 2 me fond limit në vlerën 181,086,720 (Njëqind e tetëdhjetë e një milion e tetëdhjetë 

e gjashtë mijë e shtatëqind  e njëzetë) lekë pa Tvsh, ose 1,805,630.87 (Një milion e 

tetëqind e pesëmijë e gjashtëqind e tridhjetë pikë tetëdhjetë e shtatë) Euro pa TVSH. 
 

(Vlera në Euro është konvertuar referuar Kursit zyrtar të këmbimit zyrtar (100.29), datë 

20.06.2024, ora: 12:30) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  
 

- Loti 1 me objekt “Shërbim i lavanderisë dhe zëvendesimit me inventar të imët e Spitalit 

Psikiatrik “Ali Mihali”: 48 (dyzet e tetë) muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër 

- Loti 2 me objekt “Shërbim i lavanderisë dhe hotelerisë për nevoja të Spitalit Rajonal 

Vlorë”: 48 (dyzet e tetë) muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: DATA: 24.07.2024   Ora:11:00  

 

 

 

TITULLARI  I OPERATORIT TË BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

ADMINISTRATOR 

Arlinda POGAJ 
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